Ceterum quavis omnes Salvatoris Mundi actiones secrete furent; & hec vita ipsius pars vocetur abscondita, modicum illud, quod narrant Evangeliste, nobis uberm copiam suppeditat animadversionum, & considerationum ad regendos illos prefert, qui vitam ducunt privatam, vel quos paupertas cogit delitescere in Nativitatis sine, atque conditionis caligine.

PARAGRAPHUS PRIMUS.

Multiplex sermonum hujus argumenti Synopsis.

Nonne admirabile Mysterium est videare Filium Dei, qui humanam carnem assumens, voluit fieri Infans, & cum posset in Mundum venire etate praevictori, & cum corpore perfecto, qualis in Paradiſo Terrestri effectus fuit Adam Creatoris sui manu, nihilominus se de demiserit usque ad primam etatis humiliations? Minime videat in Incarnatione sua Deum tria habuisse peculiaria confinia, qua maxima perfectissima in pueritia adimpleret. 1. Volut semet humiliare, & ut Apostolus loquitur, se exinanire; ideoque se omnibus misericordiis huius infirmatibus subiecti. 2. Volut amari, ideoque formam inducit infantis suavissimi, ut amorem nostrum suis fibi illecebris conciliaret. 3. Volut esse mortalibus exemplo, ideoque ea in etate praefulgit virutes omnes, quarum illos efficeret volunt imitatores. Hac est Sermonis partitio.

Pars prima. Sicut primum hominis crimen fuit contra Deum per superbiam infurgere, ita primum Filius Dei in Mysterio Incarnationis confitum fuit, se homini naturam assumendum abdicere, & per admirabilem humiliatis ex-cellum separare immaculatum humanae superbum. Quapropter Incarnationis sua humiliante hanc adject circumstantiam, non modicum tempus in infantis statu vivisse, ut diutius humiliations sua permanenter, easque rediret perfectiores tribus abjectissimis qualitatibus, que in hac etate inveniuntur, & qua maxime adversantur tribus perfectio[n]ibus Dei, que ad ejus efficiant maxime referuntur; videlicet, sapientia, potentia, & summa libertati. 1. Prima infans rationabilis sine dolo latè concepitse; (*t. Perpetua*) præsternit vero mansuetudo erga proximum: *Dicisse a me, quia misit sum, & hunc illis corde.* (*Mars. 11.*) Motum innocentia, que reperitur in infantibus; sed quam rarum est diu fartam tecum tueri sine opere calisti! *Hez est partitio Birot, modicum infixa, in sermone de JESU Infanti.*

Totum illud prolixum temporis intervalum, quod excessit a fuga Salvatoris in Ægyptum usque ad illius Baptismum; appellatur vita abscondita Salvatoris. 1. Quia illius temporis lapsu, celavit perfectiones omnes divinas, naturales, humanas, theandricas, & quidquid illum a reliquo fecerunt hominibus; quod in priori Sermonis hujus parte ostenderemus.

2. Ceterum ibi detegi virtutes, que Mundo erant ignoratae, & quas unicum Divini hominis exemplum poterat docere; quod erit pars alterius argumentum. Primum divinas suas perfectiones abscondit; si enim infinita ejus lauit Sapientia, sub ignorantia infantis propria, quamvis hac ignorancia nonnulli in speciem efficerit in illo, qui omnes sapientiam, & scientiam thesauros possidebat.... Potentia, qui deinceps maris procelle obtemperaverunt, que tunc quoque omnem natura ordinem mutare, & subvertere poterat, fuit quadammodo adstricla usque ad annum trigeminum, quo latuit. Summa ejus libertas obnoxia erat omnibus necessitatibus, quas secum trahit etas infantis, que omnium creaturarum rerum indige subfido. Denique ejus immutabilitas etiam latebat sub eodem infantis statu, qui non adquirit perfectionem corporis, & mentis, nisi prout tempus illa evolvit, solvens membra, & spiritum per experientiam arque educationem informans. Secundo virtus-